

Krycí list nabídky

(příloha č. 1)
na veřejnou zakázku na:

Výměna střešní krytiny radnice Husovo nám.27 v Rakovníku
zadávanou ve smyslu § 6, § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb. O zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů – zakázka malého rozsahu

Údaje o uchazeči

Obchodní firma nebo název (jedná-li se o právnickou osobu) Obchodní firma nebo jméno a příjmení (jedná-li se o fyzickou osobu)	Jiří Polukoška-KRYTO
Sídlo (jedná-li se o právnickou osobu) Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu (jedná-li se o fyzickou osobu)	Potoční 877 441 01 Podbořany
Právní forma	fyzická osoba
IČ	65644832
DIČ	CZ5505031565
Telefon	603246864
Fax	
E-mail	kryto1@seznam.cz
Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky	Jiří Polukoška

Cenová nabídka

Nabídková cena díla bez DPH	1 092 234	Kč
DPH	229 369	Kč
Celková cena včetně DPH	1 321 603	Kč

Termínová nabídka

Lhůta zpracování zakázky	60dní
Zahájení prací (přesné datum)	1.08.2017
Ukončení prací (přesné datum)	1.10.2017

V Podbořanech dne 20.02.2017

Jiří Polukoška
jméno a podpis
oprávněného zástupce uchazeče



Výkaz výměr

Stavba: Výměna krytiny na objektu radnice v Rakovníku
Objekt: čp.27

Objednatel: Město Rakovník, Husovo náměstí čp.27, 269 18 Rakovník
Místo: Rakovník

Cena celkem bez DPH 1 092 234
21% DPH 229 369
Cena vč.DPH 1 321 603

VÝKAZ VÝMĚR - STŘECHA čp.27

číslo položky	popis položky	výměra	jednotka	jednotková cena	cena
1	KOMPLETNÍ DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ KRYTINY A STŘEŠNÍCH LATÍ	384,0	m ²	35,0	13 440 Kč
2	VÝMĚNA A DOPLNĚNÍ PRVKŮ KONSTRUKCE KROVU	496,0	bm	817,0	405 232 Kč
4	NOVÁ KRYTINA PALENÁ BOBROVKA REŽNÁ SEGMENT (bíleleť), KORUNOVÉ KRYTÍ VČ. HŘEBENÁČŮ	384,0	m ²	367,0	140 928 Kč
5	LATĚ 6/4 vč. spojovacího materiálu	384,0	m ²	67,0	25 728 Kč
6	SHĚHOVÉ HÁKY	538,0	ks	27,0	14 526 Kč
7	DODÁVKA A MONTÁŽ VÝLEZ CU	2,0	ks	3800,0	7 600 Kč
3	MONTÁŽ KRYTINY, HŘEBENE A SNĚHOVÝCH HÁKŮ	384,0	m ²	262,0	100 608 Kč
9	MONTÁŽ LATOVÁNÍ OSOVÁ VZDALENOST 290-320MM	384,0	m ²	46,0	17 664 Kč
10	DODÁVKA A MONTÁŽ LEMOVÁNÍ KE ZDI R5330 CU	42,0	m	619,0	25 998 Kč
12	DODÁVKA A MONTÁŽ ZLABŮ A HÁKŮ R5400	22,0	m	935,0	20 570 Kč
13	DODÁVKA A MONTÁŽ SVODŮ, OBJÍMKY, KOLENA, KOTLIK PR. 120MM	10,0	m	1131,0	11 310 Kč
14	DODÁVKA A MONTÁŽ OPLECHOVÁNÍ UZLABÍ CU R5500	59,0	m	1590,0	93 810 Kč
15	DODÁVKA A MONTÁŽ OPLECHOVÁNÍ ATIK R5500 CU	20,0	m	865,0	17 300 Kč
16	DODÁVKA A MONTÁŽ OPLECHOVÁNÍ KOMINŮ R5330 CU	24,0	m	730,0	17 520 Kč
17	PŘESUN HMOT	1,0	ks	93000,0	93 000 Kč
	Celkem bez DPH				1 005 234 Kč

OCISTĚNÍ + IMPREGNACE KROVU	1,0 kpl	70000	70000
HROMOSVOD VČ. REVIZNÍ ZPRÁVY/STŘEŠNÍ ČÁST	1,0 ks	15000	15000
ČÁSTIČNÉ VYROVNÁNÍ STŘEŠNÍHO PLOŠTĚ	1,0 ks	7000	7000
ODECTĚNÁ POLOŽKA/STÁVAJÍCÍ ALUKRIT	1,0 ks	-5000	-5000